i

Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa QÇ Al / \ J ^

""serviiw

ATO 198/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
02/05/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42544 ALIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB. DEP. MAXJOELRUSSI

42540 ANDRÉA RIBOLDI DIAS DAS CHAGAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. SEBASTIÃO

REZENDE

42537 ANTONIO BATISTA DE MOTA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

23916 ANTONIO SOUZA DE CASTRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. WILSON SANTOS

42542 APARECIDO PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. SEBASTIÃO

REZENDE

42078 CAROLINA SOUZA COUTINHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. WAGNER RAMOS

42534

CAINA EMANUELA DE AQUINO

MAMEDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42533 CLEVERSON DOS SANTOS OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. PROF ALLAN

42530 DENIS MÁRCIO DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42546 EWELLYN DOS SANTOS DE ARAÚJO CHEFE DE GABINETE DSL-IV

GAB DEP MARCREAN

SANTOS

42550 ILDA RODRIGUES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB. DEP. MARCREAN

SANTOS

42541 IVAN LUIZ EVANGELISTA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP. PEDRO SATELITE

42552 JOÃO VICTOR MACIEL VIEIRA ASSESSOR DA 1^ SECRETARIA ASE-II

GABINETE DA PRIMEIRA

SECRETARIA

42543

JOZIANE DE FATIMA CAMPOS

PEREIRA SANTIAG ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB. DEP. MAXJOELRUSSI

21069 JÚLIO MARQUES DA COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. PROF ALLAN

22167 LUZINEÍ DE OLIVEIRA MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42529

MAIARA RODRIGUES STOTERAU

BRUM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. MAURO SAVI

42531 MANOEL LUIZ ARAÚJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42548

MÁRCIO HENRIQUE PEREIRA

CARDOSO

ASSESSOR JURÍDICO DE

GABINETE DSL-IV

GAB. DEP. MARCREAN

SANTOS

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11.
Avenida André Antônio Maggi, n''6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

(^1 www. a).mt.gov.br © FaccALMT íg) (65) 3313-6670

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42528

MARIA DAS GRAÇAS CÂNDIDO DE

RESENDE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. NININHO

42551 MIGUEL RIBEIRO BONFIM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB. DEP. MARCREAN

SANTOS

42536 RODRIGO SILVA DE JESUS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

42532 SAULO AUGUSTO MACAGNAN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42538 SEBASTIÃO BENICIO DE MACEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

40780 THAMERA RAYZA SOUSA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. NININHO

26050 VALDIS CASTILHO SOARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. MAXJOELRUSSI

42549 WALDEMIR FELIX DA COSTA

ASSESSOR DE IMPRENSA DE

GABINETE ASE-II

GAB. DEP. MARCREAN

SANTOS

r
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de maio de 2018.

vV
Deputado EDUARDO BÒÍfELHO^

Presidente

V Deputado GU

1° Secretário

Guilherme

[bados lanços na
Vida Funcional

Servidor / mat
GEAr-i-" '•í'-.-' .•-.-.-MT

fo) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 0-19/0001-11

Avenida André Antônio Maggi, n"6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

í^: www.al.mt.gov.br ® FaceALMT (p (65) 33 13-6Ó70